令和７年　　月　　日

曽於市学校給食センター
所長　鶴田　洋一　殿

住　所

屋　号

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

ＦＡＸ番号

　令和７年度４月から３月まで曽於市学校給食センター給食物資納入業者として指定を受けたい

ので、関係書類を添えて申請します。なお、この申請書のすべての記載事項及び添付書類につい

ては事実と相違ないことを誓約します。

１ ２ ３ ４

５ ６ ７ ８

９ 10 11 12

添付書類
・所轄保健所営業許可証の写し（営業上許可、認定等が必要な場合に限る）
・所轄保健所の食品衛生監視票の写し（令和４年６月１日以降に実施したもの）
・未納がない証明（法人にあっては本社または本店の所在する市区町村が発行する証明書）
・腸内細菌検査結果（配達の従事者について直近４か月以内に行った検査結果の写し）

学校給食用物資納入業者指定願

願　人

営業内容

納入希望品目

肉類 魚介類 練製品 卵

豆腐類 野菜類 果物類 調味料

こんにゃく きのこ類 米 その他

営業状況

創業（開業）年月 学校給食物資納入経験年数 従業員数

店舗 倉庫 冷凍庫 冷蔵庫

輸送能力

一般車両 冷凍車 保冷車

㎡ ㎡ ㎡ ㎡

台 台 台